
Møteplan for Fredrikstad Arbeiderparti - 2020

Uke Partistyret Faglig/politisk Representantskap/Annet Gruppemøte Formannskap Bystyret

1

2 10.01 valgkampev. kl. 18.00

3

4

5 27.01 kl. 18.00 30.01 kl. 09.00

6 03.02 kl. 19.00 03.02 kl. 18.00 06.02 kl. 17.00

7 10.02 kl. 14.00 13.02 ÅRSMØTE kl. 18.00 10.02 kl. 18.00 13.02 kl. 09.00

8

9

10

11

12 16.03 kl. 18.00 19.03 kl. 09.00

13 23.03 kl 19.00 23.03 kl. 14.00 23.03 kl. 18.00 26.03. kl. 17.00

14 30.03 kl. 18.00 02.04 kl. 09.00

15

16

17

18 27.04 kl. 18.00 30.04 kl. 09.00

19 04.05 kl. 19.00 04.05 kl. 14.00 04.05 kl. 18.00 07.05 kl. 17.00

20

21

22

23 02.06 kl. 18.15 02.06 kl. 19.00 REV HP 02.06 kl. 17.00* 04.06 kl. 09.00

24

25 15.06 kl. 18.00 18.6/19.6 kl. 09

26 22.06 kl. 18.00 25.06 kl. 09.00

27

28

29

30

31

32



33

34

35

36 31.08 kl. 18.00 03.09 kl. 09.00

37 07.09 kl. 19.00 07.09 kl. 14.00 07.09 kl. 18.00 10.09 kl. 17.00

38 14.09 kl. 18.00 17.09 kl. 09.00

39

40

41 05.10 kl. 18.00 08.10 kl. 09.00

42 12.10 kl. 19.00 12.10 kl. 14.00 12.10 kl. 18.00 15.10 kl. 17.00

43 21.10 kl.12 BUD

44 26.10 kl. 18.00 29.10 kl. 09.00

45 02.11 kl. 18.00 05.11 kl. 17.00

46

47 16.11 kl. 18.15 16.11 kl. 19.00 BUD 16.11 kl. 17.00 19.11 kl. 09.00

48

49 30.11 kl. 18.00 03.12/04.12 kl.09

50 07.12 kl. 09.00 07.12 kl. 14.00 07.12 kl. 18.00 10.12 kl. 09.00

51

52

Vinterferie

Påskeferie

Sommerferie

Høstferie

Juleferie

* endret dato grunnet helligdag


